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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2022 for Ejendomsselskabet Don & Don ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Kolding, den     23 / 2     2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Peter Hølledig Bille Kjeldahl 
 
 
 
 

Søren Olin Mørch Rasmussen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Ejendomsselskabet Don & Don ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Ejendomsselskabet Don & Don ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ebeltoft, den      23 / 2       2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Diana Poulsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne35437 
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Selskabet Ejendomsselskabet Don & Don ApS 
Idylvænget 9 
Dalby 
6000  Kolding 

  
  CVR-nr: 38 78 44 04 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Peter Hølledig Bille Kjeldahl 
 Søren Olin Mørch Rasmussen 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i og drift af ejendomme samt hermed 
beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold er sket i takt med direktionens forventninger. Selskabet 
genererer et negativt resultat, hvilket begrundes i manglende udlejning i en periode. 
 
Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening de 
kommende år. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Ejendomsselskabet Don & Don ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen 
optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Ejendommenes driftsomkostninger 
Ejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse samt 
fællesomkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt amortisering af 
realkreditlån. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

10-50 år 0 % 

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.  
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er 
indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2022 2021 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  51.118 103.413 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -40.336 -39.724 
     

 DRIFTSRESULTAT  10.782 63.689 
   

   Andre finansielle indtægter  4 6 
   Andre finansielle omkostninger  -38.040 -39.609 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -27.254 24.086 
   

   Skat af årets resultat  -2.859 -14.037 
     

 ÅRETS RESULTAT  -30.113 10.049      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -30.113 10.049 
     

 DISPONERET I ALT  -30.113 10.049      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
II6

S-
LH

E4
F-

8V
JY

0-
D

4C
SH

-6
VH

VA
-V

YP
J1



 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Grunde og bygninger  1.140.269 1.176.028 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.140.269 1.176.028 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.140.269 1.176.028 
     

   

   Selskabsskat  1.295 2.097 
   Udskudt skatteaktiv  2.463 2.638 
     

 Tilgodehavender  3.758 4.735      

   Likvide beholdninger  70.415 110.443 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  74.173 115.178      

   

 AKTIVER  1.214.442 1.291.206 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  -57.235 -27.123 
     

   EGENKAPITAL  -7.235 22.877 
     

   

   Prioritetsgæld  894.659 949.591 
   Deposita  55.531 56.069 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  208.487 200.469 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  1.158.677 1.206.129 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  55.000 54.000 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000 8.200 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  63.000 62.200 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.221.677 1.268.329 
     

   

 PASSIVER  1.214.442 1.291.206 
     

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2022 2021 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  -27.122 -37.172 
 Årets resultat  -30.113 10.049 
     

 Overført resultat ultimo  -57.235 -27.123      

   EGENKAPITAL  -7.235 22.877 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 

 14 

 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  1.003.591 949.659 55.000 665.200 
 Deposita  56.070 55.531 0 55.531 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  200.469 208.487 0 200.000 
         

 1.260.130 1.213.677 55.000 920.731 
         

   

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening og realkreditinstitutter er afgivet pant på nom. kr. 
1.210.000 i grunde og bygninger. 
Derudover er der afgivet ejerpantebrev på nom. kr. 300.000, som er i selskabets behold. 
Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.140.267 
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTYyMTIzOTY=
  document_digests 
  _challenge VUVCOFQtQVNHMVUtN002Q00tWVNOUzYtRUtQRzgtVUkwVzE=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0yNiAwOTo0Nzo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         secCellkKMFIaWxArwz3JfkijMWT4cYsa2MfpJbJhmc=   jKnXeLdYkAVDA0UKxI0HEx1IOtq03MFWO/dz+ILUb9M=      AQAB           2023-02-26T18:43:39.283Z     9vg9XOciVVEIChcXkxDUqMLBi+fVa5DumkxojrtWGLY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 844005230543221539684639250783545104420801328574        



            
                
            
            3822 Årsrapport 2022
            DII6S-LHE4F-8VJY0-D4CSH-6VHVA-VYPJ1
            SHA-256
            64fd282303802b6669b621299c7ad65d155b966942fdada80ebcc34ae5436992
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3822 Specifikationer 2022
            KXUOC-4AQDE-8I1TV-SAKN4-8T0EJ-4ZMFI
            SHA-256
            aa37ba50e53c16ab14fbbc31769b067d9382d9522d0573b4986a168952a0dd6d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3822 Regnskabserklæring 2022
            7YHWE-I7HP5-1LS22-LWW4S-7H7AM-5WN4H
            SHA-256
            3487b384635c3ba97e6525315e774b802b5c38d6477936754708050eb443ca57
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 q45QhXQplmwX6ztTNNzzzmZKRReWV59W5dO1cZBAomY=


 
LxdPKyi8tU0LPm6Uu7YOlq3uyzMdhescQRggId5kr702YbW59hAkAkyogzDpoMT62/rTIhsL+39y
w1DFeCDtHcb8I7qzFfvhBuhDndOwlbHLX5qB+nqJX0Il/AUwYWzlzQQnCEQQZxgTp6DvY8cv1kY0
r99g6DtTvTWTj+tsHlN99Mt101YhgJOBJpI1QGskB/uLuBF9P39WBhocWZoUpZ8UgmCGQqKRY7D0
rXYTvMi0+3IXz5rBb/K5zWkiHtcPmPv7/AFen+ltEDrvlk5PI3o5da8FrnY5vS6DvIwpG+MMPx+G
0hK97tXsjjUk9PgyS1wJHjZZ0w/WvbNS2f6Nvw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZeU1USXpPVE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkRGTVdVNHRVREZGV0RFdFJGWkhSREF0V0ZkQ1F6UXROelZPTTBRdE5FbzJNekU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEZlYiAyNyAwNzo0MDo1MyBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Z17IhTaBsfRyhXsyR8ANasjzkeRTO/uJy1GZFHkpl7A=


 
B1p6y11rw0xdxsdhDolo/NHZYJaRos6/ZFick2vbdO1A7U7ec2OlnuMyy1SggaPf9YdQ9Oo9YzWS
XvYR7KpEG2THURvjq3doufGSCAFucA/qXBrFROtL/mW4uOQMcUiLwwPvhYNwK4c/1akrK0m0VTM1
ljlt7gCsyf7XKK95yWQwOrNl8lygEHjnhLlTHfNbL77JZhMaL24/CdpEnrSEpGSjGWto2lKp2UnJ
fVyhRjihTzpFEds8EEB20A/og7gUPp3wnd/ewzita5ni9hHz9oA8DBFQHb8ApqvpdrV5/DLuOZi1
BpBqRJt7S1OoiKJmLnspxElTNZe1chs3/KP2yg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEzOyBTTS1HOTkxQikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMC4wLjAuMCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTYyMTIzOTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiRElJNlMtTEhFNEYtOFZKWTAtRDRDU0gtNlZIVkEtVllQSjEiLCJkaWdlc3QiOiI2NGZkMjgyMzAzODAyYjY2NjliNjIxMjk5YzdhZDY1ZDE1NWI5NjY5NDJmZGFkYTgwZWJjYzM0YWU1NDM2OTkyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMVdMSEEtQjNNSEMtNFFYM0MtSDVZRlotTEtERUgtS0xYRjgiLCJkaWdlc3QiOiIxN2QwMWJhYTkzNDc1Yzk3YmQ0NDc1NDk2NWQ4MDAzZjkyZmE4NWVhN2I1YTNhODE2YzA1YjBlZDFmNzJkNmIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge STVIQjMtNzVLWTEtTVMyTlotMlpQV0YtT0dQWkctOFBJRVQ=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0yNyAwODoxMTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"DII6S-LHE4F-8VJY0-D4CSH-6VHVA-VYPJ1","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-02-26T09:48:02Z","ip":"176.20.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-262543943628","type":"nemid","signerName":"Søren Olin Mørch Rasmussen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Don & Don ApS"}],"dataFile":"3fef320413694c91.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-26T18:43:28Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3f844982fc2a5ac0.xml","signerSerial":"a3237675-6124-4700-a69b-a7c922ad8e33","type":"penneo","signerName":"Peter Hølledig Bille Kjeldahl","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa6d70b7bb46760.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-27T06:41:00Z","ip":"87.54.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:38751646-RID:44655481","type":"nemid","signerName":"Diana Poulsen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe61b4bc7a85382.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-27T08:13:44Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-262543943628","type":"nemid","signerName":"Søren Olin Mørch Rasmussen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Don & Don ApS"}],"dataFile":"3fe8d849d7867fd2.xml","validations":[]}]}


 ========================= =============================== ================= =========================================================================================================== 
  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                                   
 ========================= =============================== ================= =========================================================================================================== 
  2023-02-23 13:42:59 UTC   Martin Skiffard                 87.54.xxx.xxx     The document was created                                                                                   
  2023-02-23 13:42:59 UTC   Martin Skiffard                 87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Diana Poulsen"                                                           
  2023-02-23 13:42:59 UTC   Martin Skiffard                 87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Peter Hølledig Bille Kjeldahl"                                           
  2023-02-23 13:42:59 UTC   Martin Skiffard                 87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Søren Olin Mørch Rasmussen"                                              
  2023-02-23 13:43:01 UTC   Martin Skiffard                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Hølledig Bille Kjeldahl" at "phkjeldahls@gmail.com"             
  2023-02-23 13:43:01 UTC   Martin Skiffard                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Olin Mørch Rasmussen" at "s.olin.rasmussen@gmail.com"           
  2023-02-23 13:43:04 UTC   Peter Hølledig Bille Kjeldahl   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-23 13:43:04 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-23 13:47:46 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-23 13:47:52 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-23 13:47:56 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-23 13:48:34 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-23 13:48:41 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-02-23 13:48:42 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-02-23 14:17:17 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-23 14:17:22 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-23 14:17:31 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-02-23 14:17:32 UTC   Penneo system                   176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-02-23 21:18:24 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-23 21:18:27 UTC   Penneo system                   176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-02-23 21:18:27 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-02-23 21:24:49 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-23 21:58:21 UTC   Peter Hølledig Bille Kjeldahl   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-25 13:43:11 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Hølledig Bille Kjeldahl" at "phkjeldahls@gmail.com"    
  2023-02-25 13:43:11 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Søren Olin Mørch Rasmussen" at "s.olin.rasmussen@gmail.com"  
  2023-02-25 13:43:14 UTC   Peter Hølledig Bille Kjeldahl   72.14.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-25 14:01:07 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-25 14:01:20 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-25 14:01:22 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-26 00:59:17 UTC   Peter Hølledig Bille Kjeldahl   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-26 09:40:55 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-26 09:40:57 UTC   Penneo system                   176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-02-26 09:40:57 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-02-26 09:48:02 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      176.20.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør                         
  2023-02-26 14:29:14 UTC   Martin Skiffard                 87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-02-26 18:40:53 UTC   Peter Hølledig Bille Kjeldahl   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-26 18:41:08 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-02-26 18:41:08 UTC   Peter Hølledig Bille Kjeldahl   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-02-26 18:43:13 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-02-26 18:43:13 UTC   Peter Hølledig Bille Kjeldahl   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-02-26 18:43:14 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2023-02-26 18:43:28 UTC   Peter Hølledig Bille Kjeldahl   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                                             
  2023-02-26 18:43:29 UTC   Martin Skiffard                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Diana Poulsen" at "dp@kovsted.dk"                                     
  2023-02-26 20:11:42 UTC   Diana Poulsen                   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-27 06:38:47 UTC   Diana Poulsen                   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-27 06:40:37 UTC   Diana Poulsen                   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-27 06:40:40 UTC   Penneo system                   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-02-27 06:40:40 UTC   Diana Poulsen                   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-02-27 06:41:00 UTC   Diana Poulsen                   87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                       
  2023-02-27 06:41:01 UTC   Martin Skiffard                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Olin Mørch Rasmussen" at "s.olin.rasmussen@gmail.com"           
  2023-02-27 06:43:14 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-27 08:11:21 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2023-02-27 08:11:33 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2023-02-27 08:11:33 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2023-02-27 08:13:44 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                 
  2023-02-27 08:13:44 UTC   Søren Olin Mørch Rasmussen      80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør                         
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